
Obec Čížová 

Čížová 75, 398 31 Čížová 

 IČO: 00249602 

 

 

 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
 

 

 

(vyhotovené v souladu s § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

1. IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název veřejné zakázky: Vodovod obce Borečnice  
 

Zadavatel: 
 

Zadavatel: Obec Čížová 

Statutární zástupce: Ing. Tomáš Korejs, starosta obce 

Sídlo: Čížová 75, 398 31 Čížová 

IČ: 00249602 

Zástupce zadavatele: 

Organizace: HELSED s.r.o. 

Sídlo: Štětice 21 – Ražice  

IČ: 17128234 

Kontaktní osoba: Helena Šedivá 

Tel.: +420 731 790 109 

Email: helsed@email.cz 
 

Zadavatel tímto ruší zadávací řízení na veřejnou zakázku „Vodovod obce Borečnice“. 

Odůvodnění: 

Zadavatel na základě § 127 ods.2 písm.d) zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

ruší zadávací řízení. 

V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody zvláštního zřetele, které zadavatel nezavinil. 

Při podrobném průzkumu místa realizace veřejné zakázky Vodovod obce Borečnice bylo 

zjištěno, že zvolená technologie popsána v projektové dokumentaci není vzhledem k 

navrhované trase vodovodního potrubí vhodná. Zadavatel ruší zadávací řízení a rozhodl se 

vyhlásit nové zadávací s rozšířenou a upřesněnou technickou specifikací předmětu zakázky. 

V Písku dne  

S pozdravem  

…………………….……………………………………………………. 
Helena Šedivá – zástupce zadavatele 

                                                                                                                    

mailto:helsed@email.cz

		2024-02-17T14:55:34+0100
	Ing. Helena Šedivá, DiS.




